
 

 

 

 

11 марта 2020 г. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№ 230 

                                                                                    

О проведении мероприятий, направленных на повышение качества образования  

 

В соответствии с положением «О муниципальной системе оценке качества образования» 

Мензелинского муниципального района РТ 

 приказываю:  

1. После проведения муниципального и зонального этапа республиканской и всероссийской 

олимпиады школьников заслушать в апреле месяце анализ по обеспечению объективности 

проведения республиканской и всероссийской олимпиады школьников на совещании 

руководителей ОУ Мензелинского муниципального района РТ. Ответственная – заместитель 

начальника Родичева М.Н.  

2. Заслушать анализ ГИА - 2021 школьников в июле месяце  на совещании руководителей ОУ 

Мензелинского муниципального района РТ. Ответственная – заместитель начальника Султанова 

А.А.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Руководитель МКУ «Отдел образования» 

Исполнительного комитета 

Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                         Н.С. Габдуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


